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표준총회 / 운영위원회

▶ 제49차 정보통신표준총회

○2006. 10. 10~20, 서면의결

○주요결과사항

1. 정보통신단체표준20건채택

T T A  A c t i v i t y  F o c u s

TTA 표준화위원회 활동소식

No 정보통신단체표준명 표준번호

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

멀티미디어 재난구조 위성인프라 무선접속(물

리계층)

멀티미디어 재난구조 위성인프라 무선접속(매

체접근제어계층)

무선랜을 이용한 지역정보 제공 프로토콜

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및

여행정보(TTI) 서비스 정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및

여행정보(TTI) 서비스 전송 표준

디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및 여행정보

(TTI) 관심지점 (POI) 정보 서비스

디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및 여행정보

(TTI) 안전운전정보(SDI) 서비스

디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및 여행정보

(TTI) 뉴스정보(NWS) 서비스

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB) 전자프로

그램안내의 전송 및 이진 부호화 정합 표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB) XML 기반

전자프로그램안내 송수신 정합 표준

TTAS.ET-EN301

790-1

TTAS.ET-EN301

790-2

TTAS.KO-06.0116

TTAS.KO-07.0034

TTAS.KO-07.0035

TTAS.KO-07.0036

TTAS.KO-07.0037

TTAS.KO-07.0038

TTAS.KO-07.0039

TTAS.KO-07.0040

No 정보통신단체표준명 표준번호

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

위성 디지털멀티미디어방송(DMB) 송수신 정합

표준

위성 디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및 여행

정보(TTI) 서비스 전송 표준

위성 디지털멀티미디어방송(DMB) 교통 및 여행

정보(TTI) 서비스 정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)  제한수신

정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB) 공유스크램

블러시스템을 위한 송신장비 정합표준

5.8GHz 대역 노변기지국과 차량단말기 간 근거

리 전용 무선통신

텔레매틱스 단말 소프트웨어 플랫폼 Stage2: 요

구기능

텔레매틱스 단말-TSP 서버간 서비스 프로토콜

Stage2: 인터페이스

모바일 RFID 리더 무선규격 기술

모바일 RFID 서비스 보안 요구사항

TTAS.KO-07.0027

/R1

TTAS.KO-07.0041

TTAS.KO-07.0042

TTAS.KO-07.0043

TTAS.KO-07.0044

TTAS.KO-06.0025

/R1

TTAS.KO-06.0117

TTAS.KO-06.0118

TTAS.KO-06.0119

TTAS.KO-06.0120
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2. 정보통신단체표준명칭변경 10건

3. 정보통신단체표준2건폐지

표준번호 표준명 변경 전

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TTAS.ET-TS101498-1

TTAS.KO-07.0033

TTAS.KO-07.0029

TTAS.KO-07.0031

TTAS.KO-07.0030

TTAS.KO-07.0032

TTAS.KO-07.0028

TTAS.KO-07.0027

TTAS.KO-07.0026

TTAS.KO-07.0024

초단파디지털라디오방송

방송웹사이트 송수신정합표준

위성디지털멀티미디어방송

데이터송수신정합표준

초단파디지털라디오방송(지상파DMB)

MOT 송수신정합표준

초단파디지털라디오방송(지상파DMB)

인터넷 프로토콜 데이터그램 터널링 송수신정합표준

초단파디지털라디오방송(지상파DMB)

투명데이터채널 송수신정합표준

초단파디지털라디오방송(지상파DMB)

MOT 슬라이드쇼 송수신정합표준

초단파디지털라디오방송(지상파DMB)

데이터송수신정합표준

위성 디지털멀티미디어방송

송수신 정합표준

초단파 디지털라디오방송(지상파 DMB)

비디오 송수신 정합표준

초단파 디지털라디오방송

송수신 정합표준

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

䧫

표준명 변경 후

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

웹사이트 송수신정합표준

위성 디지털멀티미디어방송(DMB)

데이터송수신정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

MOT 송수신정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

인터넷 프로토콜 데이터그램 터널링 송수신정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

투명데이터채널 송수신정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

MOT 슬라이드쇼 송수신정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

데이터송수신정합표준

위성 디지털멀티미디어방송(DMB)

송수신 정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

비디오 송수신 정합표준

지상파 디지털멀티미디어방송(DMB)

송수신 정합표준

No. 표준번호 정보통신단체표준명 제/개정일

1

2

TTAS.KO-05.0003

TTAS.KO-05.0003/R1

코드없는 전화기 표준

코드없는 전화기 표준(개정)

1990/6/8

1992/11/24


